L £ % L o M gy kel T e vk SR AT T e R =

g - r i e i

e i At i A et s T,

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIQ DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERICR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERA QUE

INDICA

N° Interno: 4515681

RESOLUCION EXENTA N° 35509

MINISTERIQ DEL INTERIQY

Y SEGURIDAD P Buchsant:iago, 27 de Marzo de 2014

DEPTO, EXTRANJERIA ¥ MIGRACION

22 ABR 2014

VISTO:

estos antecedentes; lo informado por la

Jefatura d T5?§fﬁﬁ§?ﬁfﬁ?ﬂﬁﬁrﬂﬁ)8hile en COMUNICACION ELECTRONICA Ne 241.297 del

afio 2014;

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
Nos, 13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjerfia, aprobado por D.S.

de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.s.

articulos
Ne597

296 de del Ministerio del

1995, todos

Interior, y en la Rezsolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraleoria General

de la Repiblica.

RESUELVO:

1.~ OTORGASE visacidn de Residencia SUJETA A CONTRATO, a

dofla Kelly Dahiana

RODRIGUEZ MONTCYA de nacionalidad COLOMBIANA en condicidn de DEPENDIENTE de
LILTANA MONTQYA ACOSTA, hasta 11-02-2015.

2.- PAGUESE por la interesada la suma

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de
Internacional,

Extranjeria y Policia
consiguientes.

Por Orden del Jefe del Departamento de
Ministerio del Interior y Seguridad

RSD/PVS/arp
[721127/03/2014
Distribucién:
1l.- Policia Internacional
2.- Archivo

correspondiente a la visacidn otorgada.

Chile, Jefatura Nacional de

para su conocimiento y fines

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Extranjeria y Migracién del
lica

PATRICIA VASQUEE SEPULVEDA

EERFINN VISKS



